

**Zamawiający:**

Uniwersytet Rzeszowski  
al. Rejtana 16c  
35-959 Rzeszów

**Szanowni Wykonawcy**

**uczestniczący w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania: nr ZP/UR/147/2020 pn.:

***„Dostawa i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach Dziekanatu Kolegium Nauk Medycznych, pok. 11 ,12 budynek A2 al. Kopisto 2a, oraz w budynku A4 pok. 301,302 ul. Pigoń 6 w Rzeszowie”***

Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 288), Zamawiający – Uniwersytet Rzeszowski udziela wyjaśnień odnośnie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytania z dnia 04.08.2020 r.**

**Pytanie 1.**

Zamawiający w rozdziale II pkt 3 j) SIWZ, że nie dopuszcza składania ofert równoważnych. Nie jest to zgodne z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, a przedmiotowe postępowanie prowadzone jest zgodnie z tą ustawą. Prowadzę o wyjaśnienie niezgodności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wykreślenie przedmiotowego postanowienia.

**Pytanie 2.**

Jaki jest dach na którym należy zamontować jednostkę zewnętrzną dla pomieszczenia 302, 301 płaski czy skośny , z czego jest wykonany na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę kondygnacji budynku , czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiar.

**Odpowiedź:**

W budynku A4 (pomieszczenia 301 i 302) dach jest płaski wykonany z płyt żelbetowych, pokryty papą. Budynek jest pięciokondygnacyjny, posiada właz rewizyjny. Zamawiający nie dysponuje wymiarami włazu.

**Pytanie 3.**

Ile razy w roku należy wykonywać przeglądy klimatyzatorów?

**Odpowiedź:**

Przeglądy wykonywać zgodnie z zaleceniami producenta oraz wymaganymi przepisami.

**Pytanie 4.**

Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń 11,12, 301, 302.

**Odpowiedź:**

Nie posiadamy aktualnych rzutów pomieszczeń nr 11,12,301,302.

**Pytanie 5.**

Skąd zasilane będą klimatyzatory z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego ? Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z 4 pomieszczeń.

**Odpowiedź:**

Zasilanie prowadzi z rozdzielni piętrowych ,dł. ok. 40 m.

**Pytanie 6.**

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 4 klimatyzatorów.

**Odpowiedź:**

Średnio ok. 10 m.

**Pytanie 7.**

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 4 klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka wewnętrzna i relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna).

**Odpowiedź:**

Około 20 m

**Pytanie 8.**

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w bruzdach?

**Odpowiedź:**

W korytkach

**Pytanie 9.**

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

**Odpowiedź:**

W korytkach

**Pytanie 10.**

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

**Odpowiedź:**

Stropy żelbetowe, ściany o mieszanej konstrukcji żelbetowo-murowej.

**Pytanie 11.**

Należy zaoferować klimatyzatory typu Split czy Multisplit ?

**Odpowiedź:**

Dobór należy do Oferenta.

**Pytanie 12.**

Jak należy prowadzić instalację dla pomieszczeń 301, 302 ? Trzeba robić przewierty czy są wolne kanały wentylacyjne lub szachty do wykorzystania?

**Odpowiedź:**

Należy przewidzieć przewierty.

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert zgodnie z Modyfikacją treści SIWZ z dnia 06/08/2020 r.

Z poważaniem

z up. Rektora UR  
Z-CA KIEROWNIKA  
Działu Zamówień Publicznych

mgr Adam Zwoliński

.....

*Kierownik Zamawiającego*

*lub osoba upoważniona*

**Do wiadomości:**

1. [www.ur.edu.pl](http://www.ur.edu.pl)
2. a-a DZP